
Vysvětlení  zadávacích podmínek č. 1  
 

zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu  
 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL:  
Město Vrchlabí 
sídlo Zámek č.p.1, 543 01 Vrchlabí,  IČ: 00278475 
 
Název veřejné zakázky: „Revitalizace přírodního parku ve Vrchlabí – Podhůří,  I.Etapa 
II.“ 
 
Veřejný zadavatel  shora uvedené veřejné zakázky na základě dodatečného  zjištění  upřesňuje  
zadávací podmínky dle výkazu výměr v příloze č. 4  Soupis prací a dodávek  takto: 
 
SO 02 Terénní úpravy    
 
-  pol 31  zemina pro terénní úpravy – tříděná – z městských deponií   601 t    -  se  předpokládá 
vhodná  zemina  zdarma, uchazeč ocení tuto položku nulou 
-  pol 32   vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - trasa z deponie   - 401 m3  -  se předpokládá  přeprava  zeminy z pol 
31, položka je určena k nacenění 
 
 
SO 03 Parkové pěšiny    
 
Poval ložený 
 
-  pol 61 hranol stavební řezivo průřezu do 224 cm2  do dl 6m – modřín – pochozí fošny i nosné 
hranoly budou provedeny z modřínu  ( nesoulad s textovou zprávou, kde je pro nosné hranoly uveden 
materiál dub)  
-  pol 62 spojovací a kotvící prvky ocelové, vč. ocelových podkladových desek dle specif. v PD  
-  se upravuje na  -  pol 62 spojovací a kotvící prvky ocelové  - vypouští se …, vč. ocelových 
podkladových desek dle specif. v PD  -  bude tedy naceněn veškerý ocelový  spojovací a kotvící 
materiál  určený pro montáž povalu 
 
  
SO 01 Kácení a pěstební opatření      
 
- pol.  77  Drcení ořezaných větví D do 100 mm s ponecháním na pozemku pro další použití        

v odhadovaném množství  134 m3   zůstane vzniklý  nadrcený materiál   k dalšímu  využití  na 
pozemku        ( SO 03.05  Pěšina štěpková  pol.  57  64  m3,  SO 04.07 Plochy mulčované štěpkou 
pol 62  24,5 m3)  

 
S ohledem na obsah výše uvedeného vysvětlení zadavatel konstatuje, že tímto  nebyla provedena 
změna či doplnění zadávacích podmínek, které by svou povahou vyžadovalo prodloužení lhůty pro 
podání nabídek.  
 
Vrchlabí  19.10.2023 
    
 
 
Ing. Eliška Ryndová 
Odbor RMÚP MěÚ Vrchlabí               
 


